
令和６年１２月吉日  

御取引先各位  

 

名倉建設株式会社 

代表取締役 名倉 泰史 

 

約束手形の支払サイト変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社からお支払いする支払手形のサイトについて下記の通り変更

させていただきますので、ご案内申し上げます。 

なお、今回の手形サイト変更につきまして、貴社のお手続きは不要です。 

敬具  

 

記 

 

１ 変更内容 支払手形の支払サイトの短縮 

 (現 行) １１０日サイト 

 (変更後)  ６０日サイト 

  

 ２ 変更開始 ２０２４年１２月末日振出(支払)手形より 

 

 
以上 

 
担当者名（お問い合わせ先）名倉建設㈱ 岡 
ＴＥＬ ０４８－９８２－２０４１ 
ＦＡＸ ０４８－９８１－２８６３ 

 


